Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

664074 Россия, Иркутск, ул. Лермонтова, 83
телефон: +7(3952)405-000, факс: +7(3952)405-100

E-mail: info@istu.edu
ОКПО 02068249, ОГРН 1023801756120

ИНН/КПП 381201.4066/381201001

Директору

Иркутского филиала Московского
государственного технического

университета гражданской авиации

О.А. Горбачеву

г. Иркутск

M/'ZJ ж й'-^>+/+3
на К»от

I Молодежный форум

«РКОпредпринимателей» 2023

Уважаемый Олег Анатольевич !

30 ноября 2023 года в Иркутском национальном исследовательском техническом,
университете пройдет молодежный форум «РКОпредпринимателей» (далее - Форум). Цель форума-
вовлечение талантливой молодёжи в предпринимательскую деятельность через развитие
предпринимательских компетенций, инструментов поддержки начинающих стартапов. В рамках
форума, пройдут тренинги, панельная дискуссия, а также лекция от успешного технологического
предпринимателя РФ.

У читывая значимость данного мероприятия, приглашаем преподавателей и студентов вашего
учебного заведения для участия в форуме, который пройдет 30 ноября с 10:00 до 16:00 по адресу:
г. Иркутск, ул. Лермонтова 83, актовый зал ИРНИТУ. Актуальная программа форума доступна по
ссылке: http://propredpririimatelstvo.tilda.ws/ .

Просим Вас проинформировать обучающихся вашего учебного заведения о мероприятии
путем' распространения информации в социальных сетях, (текст информационного сообщения и
афиша для социальных сетей в Приложении № 1).

Контактное лицо для связи: Гончарова Елена Алексеевна, специалист в сфере
предпринимательской деятельности студентов, тел. +7(3952)40-57-24, e-mail

технический университет
гражданской авиации
(Иркутский филиал)
ул. Коммунаров, 3
Вход. Ns .+2^,^ 54-43-98
«/Ж» Z/2^г.

mailto:fo@istu.edu
http://propredpririimatelstvo.tilda.ws/